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2021

‘WORLD CUP

BAJA POLAND

Bzczecin - Dobea - Drawsko Pomorskio

Klasyfikacja koricowa / Final classification

Baja Poland Series Dol . 5. 10
Klasyfikacja Generalna
Mce | Nr |Kierowca / Driver Klub / Club Grupa [Mce gr | Samochéd SS1 SS2 SS3 SS4 SS5 Czas / Timel Wynik | A pop./prev
Pos No | Pilot / Co-driver Group |Pos Gr| Vehicle + Kara/Pen. Result | A 1szy/ first
1 762 KORDEK ARTUR SSvV 1 Can-Am Maverick 00:08:24  01:00:20 01:33:42 00:09:53 00:18:24 03:10:43  03:10:43
RAGIEL Dominik + 00:00:00
2 765 JUCHA Karol Stow. M-FOR SPORT SSv 2 Can-Am Maverick 00:08:18 00:59:44 01:34:14 00:10:24 00:18:25 03:11:05  03:11:05 + 00:00:22
KIELIBA Inez Stow. M-FOR SPORT X3 + 00:00:22
3 763 SZCZUREK Marek A. Lodzki SSVv 3 Yamaha YXZ 00:08:31 01:03:38 01:42:36 00:11:31 00:20:46 03:27:02  03:36:52 + 00:25:47
WOJTKOW Stanistaw A. Lodzki + 00:09:50 +00:26:09
4 761 LENKIEWICZ Karol SSV 4  Can-Am Maverick 00:08:09 01:20:08 01:44:18 00:10:02 00:24:03 03:46:40  03:46:40 + 00:09:48
JANIK Tomasz + 00:35:57
5 664 JABLONSKI Krzysztof LIMITE 1 Mitsubishi Pajero 00:10:08 01:13:01 01:55:26 00:12:52 00:23:28 03:54:55 03:54:55 + 00:08:15
BENESZ Mikotaj D + 00:44:12
6 666 GANCZAREK-RAL Anna A. Polski LIMITE 2 Dacia Duster 00:11:10  01:14:54 02:07:52 00:14:41 00:25:31 04:14:08  04:15:58 + 00:21:03
PANSERI Xavier D + 00:01:50 +01:05:15
7 665 ROSTKOWSKI Jarostaw A. Morski LIMITE 3  Mitsubishi Pajero 00:11:46  01:23:50 02:26:29 00:17:07 00:28:40 04:47:52  04:53:52 + 00:37:54
ROSTKOWSKI tukasz A. Morski D + 00:06:00 +01:43:09
8 663 WEYNA Bartosz OPEN 1 Suzuki Vitara 00:10:11  01:25:46  05:15:00 00:13:02 00:22:02 07:26:01  07:26:01 + 02:32:09
GOZDZIK Jacek +04:15:18
9 661 GOLKA Tomasz MotoPark Klub Koszalin OPEN 2 Jeep Wrangler 00:09:02  01:10:23  05:15:00 04:00:00 04:00:00 14:34:25  14:35:45 + 07:09:44
GOLKA Joel MotoPark Klub Koszalin +00:01:20 +11:25:02
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2021 : won;.b cup

BAJA POLAND

8zczecin - Dobrs - Drawsko Pomorskie

Klasyfikacja koricowa / Final classification

Baja Poland Series Dow. 5.1
LIMITED
| Mce | Nr |Kierowca / Driver Klub / Club Grupa [Mce gr | Samochéd SS 1 SS2 SS3 SS 4 SS5 Czas / Time Wynik | A pop./prev
| Pos | No |Pilot/Co-driver Group |Pos Gr| Vehicle + Kara/Pen. Result | A 1szy/ first
1 664 JABLONSKI Krzysztof LIMITE 1  Mitsubishi Pajero 00:10:08 01:13:01 01:55:26 00:12:52 00:23:28 03:54:55 03:54:55
BENESZ Mikotaj D + 00:00:00
2 666 GANCZAREK-RAt Anna A. Polski LIMITE 2 Dacia Duster 00:11:10  01:14:54 02:07:52 00:14:41 00:25:31 04:14:08 04:15:58 + 00:21:03
PANSERI Xavier D +00:01:50 +00:21:03
3 665 ROSTKOWSKI Jarostaw A. Morski LIMITE 3  Mitsubishi Pajero 00:11:46  01:23:50 02:26:29 00:17:07 00:28:40 04:47:52  04:53:52 + 00:37:54
ROSTKOWSKI tukasz A. Morski D + 00:06:00 + 00:58:57
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2021 ,

WORLD CuP

BAJA POLAND

Szczecin « Dobra - Drawako Pamorakia

Klasyfikacja koricowa / Final classification

Baja Poland Series

Dow. 5.12
OPEN
f Mce | Nr |Kierowca / Driver Klub / Club Grupa |Mce gr | Samochéd SS1 SS2 SS3 SS4 SS5 Czas / Time, Wynik | A pop./prev
| Pos | No |Pilot/Co-driver Group |Pos Gr| Vehicle + Kara/Pen. Result | A 1szy/ first
1 663 WEYNA Bartosz OPEN 1 Suzuki Vitara 00:10:11  01:25:46 05:15:00 00:13:02 00:22:02 07:26:01  07:26:01
GOZDZIK Jacek + 00:00:00
2 661 GOLKA Tomasz MotoPark Klub Koszalin OPEN 2  Jeep Wrangler 00:09:02 01:10:23 05:15:00 04:00:00 04:00:00 14:34:25  14:35:45 + 07:09:44
GOLKA Joel MotoPark Klub Koszalin + 00:01:20 + 07:09:44
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2021 N

FUNDACIA

BAJA POLAND

Szczecin - Dobira - Drawsko Pomarskia

Klasyfikacja koricowa / Final classification

Baja Poland Series Dok . 513
SSv

Mce | Nr |Kierowca / Driver Klub / Club Grupa |Mce gr | Samochéd SS1 SS2 SS3 SS4 SS5 Czas / Time| Wynik | A pop./prev
Pos | No |[Pilot/ Co-driver Group |Pos Gr| Vehicle + Kara/Pen. Result | A 1szy/ first
1 762 KORDEK ARTUR Ssv 1 Can-Am Maverick 00:08:24 01:00:20 01:33:42 00:09:53 00:18:24 03:10:43  03:10:43 '

RAGIEL Dominik + 00:00:00

2 765 JUCHA Karol Stow. M-FOR SPORT SSv 2 Can-Am Maverick 00:08:18 00:59:44 01:34:14 00:10:24 00:18:25 03:11:05  03:11:05 + 00:00:22

KIELIBA Inez Stow. M-FOR SPORT X3 + 00:00:22

3 763 SZCZUREK Marek A. todzki Ssv 3  Yamaha YXZ 00:08:31  01:03:38 01:42:36 00:11:31 00:20:46 03:27:02  03:36:52 + 00:25:47

WOJUTKOW Stanistaw A. tbdzki +00:09:50 + 00:26:09

4 761 LENKIEWICZ Karol SSv 4 Can-Am Maverick 00:08:09 01:20:08 01:44:18 00:10:02 00:24:03 03:46:40  03:46:40 + 00:09:48

JANIK Tomasz + 00:35:57
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